1234

Sub oculo similiis similiis & Otto florū pene monopoliis. Inscrip^{ti}o
ne al Sundubus supponit pente inscribū ex parte Acta
Tota Præmissem autem omnesq; omnesq; transportare subba-
dis simili Otto florū pene monyp; Pro quo videlicet Causa
nō bona factus nō missus transgressus pñmonat. Iu^m agno al Sur-
cessorib; Ad insistantay Gascoy Gascoy aut eius Sundubus Causa ex his
recedit ab omni pñro fere & competet in offo pñr Castren Præmissem
Cui ex bonorum ac bonis sua omnia altero incorporat sicut in pñro Cottone
termio peremptori compantur res ipsa nō res ipsa ut vobis enim
concedit tñs quod opus fuit ciffactum. Item ipso pñm miliis
exigit ab collectab; nō admissum modis tñs certe collectab; ap-
pellab; Gascoy et aliis Dilectib; ad quæcumque legaleb; quibus
impeditib; Constitutionis Landatt et iuris ab aliis pñb; vñis bñfici-
is remittit et absit. Quod si firmatur est.

Vniathicelli donat hanc

nicstey
Compareris personis Coruy offo ex parte pñtis Capitul Præmissem No-
bilis Iwan et Umagayli Omniaq; Sgassionay a tñs Pallatiatib; Di-
strictib; malibusq; exq; imbutib; pñp; ac fere competae recidit pñm
pñr Castren Præmissem nñdiam. Et ex bonorum bonisq; tñs omib; quo
ad eum et effectu pñtis inscribū attracti nō incorporat et balynas sa-
nt mew et corpore ex qñc palau pñr expressi recognit. Quia bo-
na sua pñr qñc Transpata Comit dicit Zangowha et Suniessova aliud
Lemontea dicit pñd Koyaran. Tercium dicit Prognatha cuiusq; gala-
zca in fundo vñllo Vniathicelli dicitur. Cuy omni mire domo et pñp; nata
omib; attacq; ex parte fructib; Cestib; pñcibus reddib; atq; gñra
omniq; obilitatib; Nobili Antonio Jaspicayli et eius Sundubusq;
ex mñ dedit donat nñp; sit et resignat pñt pñm ea recognit
dat donat nñficit et resignat pñr etat et ceteris transportib; Gascoy
ex parte Coruy offo pñr pñm et Iwan Vniathicelli et eius Jaspicayli
bona pñfatt et pñp; fortuna donata debet et omnis pñr etat

admit et alii utræq; cu actuali genitrix pñm et ceteris pñp; factis
per Almiferiley Cattay Rofford Galley pñm et offo ad aditum
acceptabile datum et admissum et ex Sundubus tñs bonis transpotatis 1235
misfit et obligat sub dannis tñs. Per ipm Jaspicayli et eius servos
bona pñfata donata cu omni pñt brevitate est me domino et pñtate te
adgabed possidit et cubus tuo et Sundubus suorum nñbiorum comitatu pñp;
bustis. Et ceteris tñs hoc possit et ceteris tñs. Et ceteris tñs.
tñs omib; misfit et obligat en die Jaspicayli et eius Sundubus in acto bo-
ni et omnis comit ab omni pñm pñp; miliis et extirpation
mib; inscribū pñdonab; et pñdonab; Tony Cottone Comitatu lu-
cub pñlur; quatuorq; pñr suam pñtis et ceteris et ceteris sub acti
sunt tñs quod opus fuit tñs et ceteris emulsi bona pñfata tempora
da et liba facit nō ipse pñt pñr et ceteris et pñp; personas quoniam pñp;
dilect et admissus Sub dannis tñs. Preterea si ex Sundubus tñs
bonis tñs omib; misfit et obligat pñt brevitate misfit donatorum et pñp;
Acto Acto Tony Præmissem et demissu consilij Amis nñfate delate
liori forma et rebony transforse et transportare. Et circa trans-
portare misfit pñtis Nobility Manigay Confortey suay ad Acta
Tota Præmissem et considerat tñs inscribū pñtis ad dñm et pñtate
Sub dannis tñs. Pro quib; pñtis tñs et ceteris tñs. Causa nō habet fa-
ctio pñm et transgressus pñmonat. Umagayli et Sundubus tñs
Acto insistantay pñfatt aliusq; Jaspicayli aut emis Sundubus Cittatib; ex
tunc recedit ab omni pñro fere et competet in offo pñr Castren
Præmissem. Cui ex bonis ac bonis sua omnia altero incorporat sicut in pñro
Cottone termio peremptori compantur et ceteris omniq; sententia
in eo pñtis qñc latay libe pñfatus Damra qñc pñtis Cittatib;
solutusq; pñfatusq; et donec dannos tñs. Inscribū omniq; pñp; facta
tñs quod opus fuit ciffactum. Terci pñtis pñm miliis miliis et
louib; Motonib; Appellonib; Gascoy et aliis Dilectib; ad quæcumque
legaleb; quibusq; impeditib; Constitutionis Landatt et iuris ab aliis pñb;
miliis Gascoy remittit et absit. Quod si firmatur est.